СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования  сельского поселения

Село Букань»»

РЕШЕНИЕ

от «  25»  февраля    2016 года                                                                            № 3

	Об отставке  главы   сельского поселения «Село Букань»по собственному желанию

         В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 1 статьи 32 Устава сельского поселения, «Село Букань» ,заявлением главы  сельского поселения  Воротневой Елены Алексеевны о досрочном прекращении полномочий,

 Сельская Дума

РЕШИЛА:
         1. Принять отставку по собственному желанию главы  сельского поселения Воротневой Елены Алексеевны .

           2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

         3. Опубликовать решение в газете «Людиновский  рабочий » и разместить  на официальном сайте в сети «Интернет»  по адресу  «sbukan.ru».

Глава сельского поселения «Село Букань»                                         Е.А.Воротнева